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Arkadiusz Klimowicz, burmistrz Darłowa apeluje: Drodzy mieszkańcy Darłowa.
Bardzo dziękuję za dotychczasową postawę w obliczu zagrożenia
epidemicznego. Jednocześnie proszę o dalszą dyscyplinę i pozostanie w domach.

Darłowo jest przygotowane na czas kryzysu. Miejskie instytucje znacząco ograniczyły
swoje funkcjonowanie, ale czuwają nad bezpieczeństwem mieszkańców. Wszystkie spółki
miejskie świadczą swoje usługi i dostosowały się do funkcjonowania w czasie epidemii.
Burmistrz miasta na bieżąco monitoruje sytuację i informuje o podejmowanych
działaniach.

W tym trudnym czasie konieczna jest również samodyscyplina mieszkańców.
Dlatego, przypominamy: Jeśli możesz, zostań w domu. Wiele spraw można
załatwić telefonicznie lub drogą elektroniczną, zakupy również można zrobić on-
line.

Jeśli musisz wychodzić, unikaj bliskich kontaktów z innymi ludźmi, nie podawaj ręki, nie
całuj się na przywitanie, zachowaj dystans przynajmniej 2 metrów. Myj ręce zaraz po
powrocie do domu. Kiedy jesteś na zewnątrz, nie dotykaj twarzy, zwłaszcza ust i oczu.

Apeluję również do osób objętych kwarantanną. Od Waszego zachowania zależy
bezpieczeństwo innych! Kwarantanna to izolacja osób zdrowych, które miały kontakt z
osobami chorymi lub podejrzewanymi o zakażenie koronawirusem. Zostań w domu – pod
żadnym pozorem nie wychodź z domu! Nie przyjmuj nikogo. Jeśli w domu są osoby bliskie,
które miały z Tobą kontakt po tym, jak zetknąłeś się z koronawirusem, one też podlegają
kwarantannie.

Przestrzeganie zasad kwarantanny jest dziś kluczowe. Dlatego jeśli widzisz osoby łamiące
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nakaz pozostania w domu, poinformuj o tym policję. Od tego zależy zdrowie Twoje i
innych.

Jeśli wiesz, że miałeś kontakt z chorymi na COVID-19, skontaktuj się telefonicznie ze stacją
sanitarno-epidemiologiczną.

W Urzędzie Miejskim w Darłowie działa dyżurny numer telefonu: 94 314 25 08.

Infolinia dotycząca postępowania w sytuacji podejrzenia zakażenia koronawirusem:
800 190 590.


